
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135

Tel:0399241242

E-mail: lcic829001@istruzione.it
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche e
successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive integrazioni e modifiche;
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
CONSIDERATO che questo Istituto non ha professionalità interne disponibili  ad espletare l’attività
oggetto del presente atto di nomina;  
VISTO il Programma Annuale 2021;  
VISTO il curriculum vitae presentato del Dott. Antonio Piotti ;  
CONSIDERATO che presso il plesso G. Casati si è verificato un evento di tentato suicidio di uno
studente attualemnte ricoverato presso il reparto di neupsichiatria dell’Ospedale di Lecco ed in
carico alla dott.ssa Invernizzi;
TENUTO CONTO della richiesta della dott.ssa Invernizzi di pianificare un intervento per il gruppo
classe al fine di evitare un “Effetto Werther”;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, si conviene la stipula nei confronti del Dott. Antonio Piotti,
di un contratto di prestazione occasionale per un incontro con i docenti del Consiglio di classe
delle seconde della scuola secondaria di primo grado “G.Casati” (26 aprile 2021 dalle ore 15.00
alle ore 16.30) e per un’attività di supervisione per la psicologa della scuola Dott.ssa Manuela
Cazzaniga.

CIG   Z953160140

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Mariacristina CILLI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003560 - 14/04/2021 - F3 - I

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI

mailto:lcic829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

		2021-04-28T13:12:28+0200
	Cilli Mariacristina




